
 

_______________________________________________________________________________ 
                                                   (vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų) vardas ir pavardė)  
 

                                 

_______________________________________________________________________________ 
                                                      (gyvenamosios vietos adresas, telefono Nr.) 
 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro 

direktorei Laimutei Šližauskienei 

 

SUTIKIMAS 

201   m. _________________________ d. 

Kupiškis 

 

                 Sutinku (nesutinku), kad įstaigos vykdomų sportinių varžybų, renginių, ugdomosios 

veiklos metu mano sūnus (dukra) ________________________________________ būtų  
                                                                           (vardas, pavardė) 

fotografuojamas (fotografuojama), filmuojamas (filmuojama), nuotraukos bei filmuota medžiaga 

būtų talpinamos centro internetinėje svetainėje, rajono žiniasklaidos priemonėse.  

                Sutikimas galioja mokinio (mokinės) mokymosi Kupiškio r. kūno  kultūros ir sporto centre 

laikotarpiu. 

 

Vieno iš tėvų (globėjų)                _________________             _______________________ 

                                                              (parašas)             (vardas, pavardė) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                     

  ______________________________________________________________________________ 
                                                   (vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų) vardas ir pavardė) 

 

                     ______________________________________________________________________________ 
                                                      (gyvenamosios vietos adresas, telefono Nr.) 
 

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro 

direktorei Laimutei Šližauskienei 

 

SUTIKIMAS 

201  m. _________________________ d. 

 

Kupiškis 

 

                 Sutinku (nesutinku), kad mano sūnus (dukra) 

____________________________________ 

                                                                                                            (vardas, pavardė) 

vyktų į vaikų turizmo renginius (varžybas, žygius, išvykas, ekskursijas, sąskrydžius) Kupiškio rajone 

bei kituose miestuose ir rajonuose. 

 Sutinku, kad mano vaikas laikytųsi numatytų taisyklių vykstant į vaikų turizmo renginį; 

 Sutinku, kad mano vaikui būtų suteikta pirmoji pagalba vaikų turizmo renginio metu; 

 Sutinku atsakyti už vaiko elgesį, padarytą žalą vaikų turizmo renginio metu. 

 

                 Sutikimas galioja mokinio (mokinės) mokymosi Kupiškio r. kūno  kultūros ir sporto 

centre laikotarpiu. 

 

Vieno iš tėvų (globėjų)    _________________                                ______________________ 

                                                          (parašas)             (vardas, pavardė) 

 

 



 


